
ZARZĄDZENIE NR ZARZĄDZENIE 49/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

Zarządzenie 49/2021 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  50 006   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  50 006   zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 30 364 337    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                    26 162 567 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 201 770   zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  34 551 503 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         25 583 086 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                   8 968 417 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 187 166 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 927 034 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: BF624E70-A86A-429E-8466-81AA5AA5739F. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   540 621,00   535 888,00   535 888,00    0,00   535 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   540 621,00   535 888,00   535 888,00    0,00   535 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   499 121,00   494 388,00   494 388,00    0,00   494 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   499 121,00   494 388,00   494 388,00    0,00   494 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   252 388,00   252 388,00   252 388,00    0,00   252 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   232 388,00   232 388,00   232 388,00    0,00   232 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 927 752,00  6 927 752,00  5 781 605,00  4 638 172,00  1 143 433,00   750 966,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   4 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 927 752,00  6 927 752,00  5 781 605,00  4 627 172,00  1 154 433,00   750 966,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 419 168,00  4 419 168,00  3 717 627,00  3 235 554,00   482 073,00   515 486,00   151 805,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 410 168,00  4 410 168,00  3 708 627,00  3 220 554,00   488 073,00   515 486,00   151 805,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 000,00   101 000,00   101 000,00    0,00   101 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 661,00   28 661,00   28 661,00   28 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 661,00   13 661,00   13 661,00   13 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   341 328,00   341 328,00   100 992,00   94 935,00   6 057,00   235 480,00   4 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

80101

80103

Dział Rozdział

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4270
Zakup usług
remontowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

600

801

4260

4710

Zakup energii

4300
Zakup usług
pozostałych

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Zarządzenie 49/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 maja 2021 r.

Id: BF624E70-A86A-429E-8466-81AA5AA5739F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   345 328,00   345 328,00   104 992,00   98 935,00   6 057,00   235 480,00   4 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    837,00    837,00    837,00    837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 837,00   4 837,00   4 837,00   4 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   955 418,00   955 418,00   770 365,00   543 898,00   226 467,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   960 418,00   960 418,00   775 365,00   543 898,00   231 467,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 775 414,00  18 165 171,00  15 262 258,00  9 324 187,00  5 938 071,00  1 502 966,00  1 019 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 610 243,00  8 610 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00 -  15 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00   4 000,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 775 414,00  18 165 171,00  15 262 258,00  9 313 187,00  5 949 071,00  1 502 966,00  1 019 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  8 610 243,00  8 610 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   369 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   369 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   358 174,00   358 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,00 -   6,00 -   6,00 -   6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,00 -   6,00 -   6,00 -   6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   573 611,00   573 611,00   573 611,00   8 798,00   564 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 384,00   7 384,00   7 384,00   7 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,00 -   6,00 -   6,00 -   6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 378,00   7 378,00   7 378,00   7 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    7,00    7,00    7,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    13,00    13,00    13,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 406 386,00  7 406 386,00   859 231,00   275 471,00   583 760,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,00 -   6,00 -   6,00 -   6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 406 386,00  7 406 386,00   859 231,00   275 471,00   583 760,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

010

80103

80104

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

4710

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Zlecone razem:

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Przedszkola 

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Id: BF624E70-A86A-429E-8466-81AA5AA5739F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 maja 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 50 006 zł , z tego:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 6,00 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
6,00 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego.

Dział 600  Transport i łączność – 20 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
20 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 30 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
21 000 zł na zakup usług pozostałych w szkole podstawowej.

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 000 zł na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w ramach
wydatków na oddziały przedszkolne.

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 5 000 zł na zakup
materiałów i wyposażenia w przedszkolu samorządowym.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 50 006 zł , z tego:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 6,00 zł

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
6,00 zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego.

Dział 600  Transport i łączność – 20 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
20 000 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie zakupu usług remontowych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 30 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
30 000 zł na zakup energii oraz na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w szkole
podstawowej.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: BF624E70-A86A-429E-8466-81AA5AA5739F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2

